
România                                                                          
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                              
Consiliul Local                                                               
 
                
 
                                               HOTĂRÂREA nr. 27 
                                                 din 18. aprilie 2006   
                                                  
 

        privind modificarea Hotărârii Consiliului Local Nădrag nr. 38/25.07.2005 
privind schimbarea destinaţiei spaţiilor situate la subsolul blocului nr. 2 de pe str. 
Tineretului . 
  
       Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

             Ţinând cont de faptul că spaţiile de la parterul blocului nr. 2 de pe strada 
Tineretului puteau fi închiriate de către locatarii blocului 2 spre a fi folosite ca boxe de 
materiale,dar în urma depunerii cererilor de închiriere de către locatarii blocului au mai 
rămas spaţii goale la subsolul scării A . 
             Ţinând cont de prevederile art.38 al. 2 lit “f” din Legea nr. 215 / 2001 privind 
administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 46 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publică 
locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art. 1  Se modifică HCL Nădrag nr. 38/25.07.2005 privind schimbarea destinaţiei 
spaţiilor situate la subsolul blocului nr. 2 de pe strada Tineretului astfel : 
                    1. Art. 2 va avea următorul cuprins : 
                        Boxele de materiale respective vor fi închiriate la cerere oricărui solicitant 
domiciliat în comuna Nădrag . 
            Art. 2  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu unanimitate de  voturi . 
            Art. 3  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- SPGC 
- Afişare. 

 
 
 
                                                                                                          Preşedinte şedinţă 
                                                                                                             Ungur Vasile  
 
Contrasemnează secretar 


